prenominatas terras et superioritatem cum pertinenciis de domino nostro rege

aut predecessoribus suis, ante dictam resignacionem nobis inde factam, liberius

tenuit seu possedit, tenuerunt vel possederunt : Faciendo prefatus Wilelmus

dominus de Grahame ac heredes supradicti talliati predicto domino nostro regi

et beredibus suis de predictis terris et superioritate cum pertinenciis seruicia

debita et consueta : saluis tamen predicte consanguinee nostre Mariote comi-

tisse Angusie sponse prefati domini de Grahame iuncta sua infeodacione, ac

racionabili sua tercia parte predictarum terrarum cum pertinenciis, cum

contigerit : Quare mandamus vobis et precipimus quatenus cartam d[ebite

factam] sub magno sigillo nostro, in forma capelle nostre, debite prefato Wil-

elmo domino de Grahame ac heredibus suis superius talliatis fieri faciatis super

concessionem antedictam. Datum sub sigillo nostro secreto ; hiis testibus,

carissimo fUio nostro Waltero Steuart de Fife, de Menteth et de Leuenax,

Roberto domino de Erskine, Vmfrido de Conyngham de Vchtermachane, milite,

Malcolmo Flemyng de Bigar, Alexandro de Levingstoun de le Kalendar, et

Alano de Ottirburne, secretario nostro ; apud Striuelyne, mensis Januarii die

viii'.', anno Domini mmo cccc™ vicesimo primo, et gubernacionis nostre secundo.

54. Charter by Murdach Duke of Albany, Earl of Fife and Menteith,

Governor of Scotland, to William Lord of Grahame, knight, of the

barony of Dundaf, the superiority of Kynpunt, etc.—8th January 1421.

Murdacus dux Albanle, comes de Fife et de Menteith, ac gubernator

regni Scocie, omnibus probis hominibus totius regni predicti, clericis et laicis,
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salutern : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra con-

firmasse carissimo consanguineo nostro Wilelmo domino de Grahame, militi,

omnes et singulas terras baronie de Dundaf cum pertinenciis, iacentes infra

vicecomitatum de Stryuelyne ; necnon superioritatem omnium terrarum de

Kynpunt, de Elotstoun, de Clyftoun, et de Ponfraistoun cum pertinenciis, in

constabularia de Linlithgw infra vicecomitatum de Edinburgh iacentium :

Quequidem terre et superioritas dictarum terrarum cum pertinenciis fuerunt

predicti domini de Grahame hereditarie, et qiias idem dominus, non ui aut

metu ductus, nee errore lapsus, set mera et spontanea voluntate sua, in manus

nostras coram testibus subscriptis per fustum et baculum personaliter sursum

reddidit, pureque simphciter resignauit, ac totum ius et clameum que in dictis